²¹ 3Rg 8,15–61, különösen 29–38; 2Par 6, különösen 21–30. Kapcsolódó liturgikus szövegek: *Benedic Domine domum istam* (CI 1685 [antifóna], 6235 [responzórium]), *Praesta Domine ut quisquis* (CI 4365 [antifóna és kollekta]). A CI rövidítés a latin liturgikus énekkészlet egyelőre legbővebb adatbázisára, a *Cantus Index*-re utal (cantusindex.org).

di frank kiegészítései, amelyek csak ezt a két szöveget tartalmazzák.²² Ugyanez a két szöveg található meg az első ezredfordulót megelőző pontifikálék nagy részében is:

Deum, indultorem criminum, Deum, sordium mundatorem, Deum, qui concretum peccatis originalibus mundum adventus sui nitore purificavit, fratres carissimi, supplices deprecemur, ut contra diaboli furentis insidias fortis nobis propugnator assistat, ut, si quid eius virosa calliditate cottidianis insectationibus maculatum in isto loco invenitur atque corruptum, efficiatur caelesti miseratione purgatum, quod fuerat diabolica fraude vitiatum, quia, sicut illius solidum perfectumque quassare est, ita auctoris nostri est lapsa restituere, nutantia stabilire.

Istent, a bűnök megbocsátóját, Istent, a szennyek megtisztítóját, Istent, aki az eredeti bűnökbe tokosodott világot eljövételének fényével megtisztította, szerelmes atyámfiai, esedezve kérjük, hogy a dühöngő ördög cselvetéseivel szemben erős harcosként álljon mellénk, és ha bármi találta-tik ezen a helyen, amit amannak mérges ravaszága mindennapos zaklatásai közepette megszeplősített vagy megrontott, váljék mennyei irgalomtól megtisztítottá, ha annak előtte ördögi cselől megsértetett, mert amint amannak lényegéből fakad, hogy minden szilárdat és tökéleteset megin-gasson, úgy a mi alkotónkéből, hogy ami elbukott fölsegítse, ami inog, megtámogassa.

Deus, cuius bonitas, ut non habuit principium, neque terminum habebit; qui, divina naturalique pietate plenus, eligis in nobis magis restituere perditam, quam percutere peritura, et, si quid vel negligentia polluit, vel ira committit, aut stimulat ebrietas, vel libido subvertit, clementi patientia sustines, ut hoc antea per gratiam purifices, quam percutias per furorem, et, operis tui providus, placatus eligis potius erigere iacentia, quam punire damnanda: te supplices deprecamur, ut in huius tabernaculi receptaculo negligentiae plagas aspicias, et altare tuum, quod insectantis est inimici fraude pollutum, per infusionem gratiae caelestis purifices, purificatumque possideas. Absint in posterum omnes spirituales nequitiae, et eliminentur; exstinguatur antiqui hostis invidia, et cum fraudibus suis diaboli turba pellatur; efferat secum maculam, quam ingessit, et, perennibus suppliciis quandoque deputandus, operum suorum semina secum colligat peritura; nihil in posterum noceat praeteriti culpa contagii, nihil sit, quod remaneat inimici fraude pollutum, quandoquidem per Spiritus tui infusionem constat esse purgatum. Resurgat ecclesiae tuae pura simplicitas et candor innocentiae, hactenus maculatus; dum receperit gratiam, resurgat ad gloriam, ut, populorum istic turba fidelium conveniens, dum petitionis ingerit vota, votorum se sentiat obtinuisse suffragia.